
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE 
Atto Dirigenziale n. 858 del 15/04/2019 

1/3 

 

 

 

Atto Dirigenziale 

N. 858 del 15/04/2019 

  

Classifica: 005.05.01 Anno  2019  (6956221) 

 

Oggetto AFFIDAMENTO AL GEOM. NICOLA FERRADINI DEL SERVIZIO DI 

PROGETTAZIONE PRELIMINARE DELLE DUE NUOVE PALESTRE 

PER IL LICEO CHECCHI DI FUCECCHIO E PER L'ISTITUTO CHINO 

CHINI DI BORGO SAN LORENZO PER COMPLESSIVI EURO 7.612,80 

(INCLUSI CNPAIA AL 4% ED IVA AL 22%) -  

CIG: ZF72778B47 

RETTIFICA CIG DETERMINA DIRIGENZIALE N. 495 DEL 21/03/2019.  

CIG CORRETTO: Z972790F29 

 

Ufficio Redattore DIREZIONE EDILIZIA 

Riferimento PEG  44 

Resp. del Proc. Ing. Gianni Paolo Cianchi 

Dirigente/Titolare P.O. CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA 

paldon00 

Il Dirigente / Titolare P.O. 

PREMESSO che, con determinazione dirigenziale n. 495 del 21/03/2019 è stato affidato al Geom. 

Nicola Ferradini, con studio in Via Colombo, 21 – 50054 Fucecchio -  C.F.: FRRNCL76M03D815V - 

P. IVA 05231220483, il servizio di “progettazione preliminare delle due nuove palestre presso il Liceo 

Checchi di Fucecchio e l’Istituto Chino Chini di Borgo San Lorenzo”, per l'importo di euro 7.612,80 (di 

cui: euro 6.000,00 di onorario, euro 240,00 di CIPAG al 4% ed euro 1.372,80 di IVA al 22%) 

DATO ATTO che nella determina è stato erroneamente indicato il CIG ZF72778B47 relativo ad una 

precedente gara andata deserta su START. 



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE 
Atto Dirigenziale n. 858 del 15/04/2019 

2/3 

PRECISATO che il CIG corretto per l’affidamento al Geom. Nicola Ferradini è il seguente: 

Z972790F29 

VISTI: 

-      il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 26 del 29/12/2017 che conferisce al sottoscritto 

Ing. Gianni Paolo Cianchi l'incarico della Direzione “Edilizia” con decorrenza dal 1° gennaio 

2018, per la durata del mandato amministrativo; 

-      il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 21 del 29/12/2017 che conferisce alla Dott.ssa 

Maria Cecilia Tosi l'incarico di Coordinatore Dipartimento Territoriale, a cui fa capo l'Ufficio di 

Supporto Amministrativo alle Direzioni tecniche; 

-      la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 127 del 19/12/2018 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2019-2021. 

RAVVISATA la propria competenza in merito; 

DISPONE 

Per quanto in premessa: 

  

-  Di rettificare la determina n. 495 del 21/03/2019, dando atto che il CIG corretto è il seguente: 

Z972790F29. 

- Di comunicare il presente atto al Geom. Ferradini. 

- Di inoltrare il presente atto alla Direzione Servizi Finanziari, ai sensi del Regolamento di 

Contabilità, ai fini della registrazione dell’impegno di spesa ed all’Ufficio Atti per la relativa 

pubblicazione e raccolta. 

Verso il presente Atto, chiunque abbia interesse può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 

Toscana con le modalità di cui all'art. 120 del D. Lgs. 02/07/2010, n. 104, così come modificato dall'art. 204 del D. 

Lgs. n. 50/2016 e s.m. 

 

 

Firenze            15/04/2019                     

CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA 

 
 

 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/. 



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE 
Atto Dirigenziale n. 858 del 15/04/2019 

3/3 

 

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze” 


